
PRODUKTOVÝ
LIST

Mýdla - Průmyslová mýdla

Minatol Nova
Čisticí pasta na ruce bez rozpouštědel na bázi přírodní mýdlové
složky – odstraňuje mastnotu, olej, vosky a další mazací
prostředky

www.wetrok.com 19.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Minatol Nova

abraziva, voda, mýdlo, přísada k péči o
pokožku, aromatické látky, konzervační
prostředek

Důležité obsažené látky:

Hodnota pH (Koncentrát): 9–10

METHODS
finder

POUŽITÍ

Účinná čisticí pasta na ruce s minerálním abrazivním prostředkem. Odstraňuje olej, mastnotu a vosky.
Ideální k použití v průmyslových a komerčních oblastech. Neobsahuje rozpouštědla ani syntetické
povrchově aktivní látky. Lehce parfémovaný, lehce alkalický, netekoucí.

VLASTNOSTI

· bílý/pastózní

· abrazivní

· lehce parfémovaný

· lehce alkalický

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

· Mýdlo na bázi přírodní kyseliny stearové a kokosových mastných kyselin

· Vysoký podíl abrazivních prostředků zajišťuje dodatečné mechanické odstraňování nečistot.

· Ruce natřete dostatečným množstvím čisticí pasty na ruce, nechte krátce působit, dobře

opláchněte a osušte (papírovým ručníkem).

· Pokožku, která je silně namáhaná nečistotami, vodou a chemickými látkami, byste měli

chránit přípravky na ochranu pokožky.

· vhodný dávkovač pasty: Kamar 103, č. výr. 5825000

RESPEKTOVAT

· Kožní reakce (alergie) jsou často způsobeny nesprávným mytím rukou, tzn. po umytí jsou

na pokožce často ještě zbytky mýdla, proto si ruce dobře opláchněte a důkladně osušte.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená. Chraňte před mrazem.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

www.wetrok.com 19.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


